TypuuH NaBen AneKcaHaopoBU4

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

248-
01/25

253-
01/25

263-
01/25

270-
01/25

278-
01/25

298-
01/25

307-
01/25

Iop. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

000 "PAO
"OueHkKa-
JkcnepTUusa"

000 "PAO
"OueHka-
dkcnepTmnsa”

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHkKa-
JkcnepTnsa”

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHkKa-
JkcnepTnsa”

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

haTa
CcoCTaBJieHus
oT4yeTa

02.04.2025

03.04.2025

08.04.2025

09.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

17.04.2025

CBepeHusn

Typ4nH MNaBen AnekcaHapoBuy

010252

09.04.2018

O6beKT
OLLeHKMU

MaLUUHbI U
obopypnosaHue

MaLLUWHbI U
obopynoBaHune

MaLUUHbI U
obopypnosaHue

MaLUWHbI 1
obopynoBaHue

MaLUUHbI U
obopypnosaHue

MaLUWHbI 1
obopynoBaHue

MalLUUHbI N
obopypnosaHue

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMmyulecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa



309-
01/25

313-
01/25

314-
01/25

332-
01/25

339-
01/25

343-
01/25

346-
01/25

352-
01/25

353-
01/25

354-
01/25

359-
01/25

362-
01/25

000 "PAO
"OueHka-
dkcnepTnsa”

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTnsa”

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
3kcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
IkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
IkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
IkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa”

17.04.2025

21.04.2025

21.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

22.04.2025

23.04.2025

24.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

MalUWHbI 1
obopynoBaHue

MaLUUHbI U
obopypnosaHue

MaLUWHbI 1
obopynoBaHue

MalWWHbI N
obopypnosaHue

MaLUMHbI U
obopynoBaHue

MalLUUHbI N
obopypnosaHue

MaLUMHbI U
obopynoBaHue

MalUUHbI N
obopypnosaHue

MaLUUHbI 1
obopygnoBaHune

MallWHbI U
obopynosaHune

MaLUUHbI 1
obopynoBaHune

MaLlUWHbI U
obopygnoBaHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
nMmyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyllecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyLlecTsa



363-
01/25

372-
01/25

373-
01/25

375-
01/25

390-
01/25

401-
01/25

402-
01/25

404-
01/25

412-
01/25

413-
01/25

422-
01/25

428-
01/25

000 "PAO
"OueHka-
dkcnepTnsa”

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTnsa”

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
3kcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
IkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
IkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
IkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa”

01.05.2025

05.05.2025

05.05.2025

06.05.2025

13.05.2025

16.05.2025

17.05.2025

16.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

22.05.2025

23.05.2025

MalUWHbI 1
obopynoBaHue

MaLUUHbI U
obopypnosaHue

MaLUWHbI 1
obopynoBaHue

MalWWHbI N
obopypnosaHue

MaLUMHbI U
obopynoBaHue

MalLUUHbI N
obopypnosaHue

MaLUMHbI U
obopynoBaHue

MalUUHbI N
obopypnosaHue

MaLUUHbI 1
obopygnoBaHune

MallWHbI U
obopynosaHune

MaLUUHbI 1
obopynoBaHune

MaLlUWHbI U
obopygnoBaHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
nMmyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyllecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyLlecTsa



431-
01/25

436-
01/25

448-
01/25

449-
01/25

456-
01/25

460-
01/25

465-
01/25

467-
01/25

493-
01/25

498-
01/25

505-
01/25

515-
01/25

000 "PAO
"OueHka-
dkcnepTnsa”

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTnsa”

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
3kcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
IkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
IkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
IkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa”

23.05.2025

26.05.2025

29.05.2025

30.05.2025

03.06.2025

03.06.2025

05.06.2025

05.06.2025

18.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

24.06.2025

MalUWHbI 1
obopynoBaHue

MaLUUHbI U
obopypnosaHue

MaLUWHbI 1
obopynoBaHue

MalWWHbI N
obopypnosaHue

MaLUMHbI U
obopynoBaHue

MalLUUHbI N
obopypnosaHue

MaLUMHbI U
obopynoBaHue

MalUUHbI N
obopypnosaHue

MaLUUHbI 1
obopygnoBaHune

MallWHbI U
obopynosaHune

MaLUUHbI 1
obopynoBaHune

MaLlUWHbI U
obopygnoBaHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
nMmyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyllecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyLlecTsa



522-
01/25

502-
03/25

503-
03/25

526-
01/25

527-
01/25

528-
01/25

000 "PAO
"OueHka-
dkcnepTnsa”

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTnsa”

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
3kcnepTusa"

000 "PAO
"OueHka-
JkcnepTusa"

25.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

MalUWHbI 1
obopynoBaHue

MaLUUHbI U
obopypnosaHue

MaLUWHbI 1
obopynoBaHue

MalWWHbI N
obopypnosaHue

MaLUMHbI U
obopynoBaHue

MalLUUHbI N
obopypnosaHue

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
nMmyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyllecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa



