## Турчин Павел Александрович

Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Турчин Павел Александрович			
		010252 09.04.2018			
					Номер отчета об оценке
248- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	02.04.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
253- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	03.04.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
263- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	08.04.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
270- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	09.04.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
278- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	10.04.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
298- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	10.04.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
307- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	17.04.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества

309- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	17.04.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
313- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	21.04.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
314- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	21.04.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
332- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	24.04.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
339- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	25.04.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
343- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	28.04.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
346- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	28.04.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
352- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	22.04.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
353- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	23.04.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
354- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	24.04.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
359- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	30.04.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
362- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	30.04.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества

363- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	01.05.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
372- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	05.05.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
373- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	05.05.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
375- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	06.05.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
390- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	13.05.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
401- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	16.05.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
402- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	17.05.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
404- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	16.05.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
412- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	20.05.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
413- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	20.05.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
422- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	22.05.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
428- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	23.05.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества

431- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	23.05.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
436- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	26.05.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
448- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	29.05.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
449- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	30.05.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
456- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	03.06.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
460- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	03.06.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
465- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	05.06.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
467- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	05.06.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
493- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	18.06.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
498- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	19.06.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
505- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	20.06.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
515- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	24.06.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества

522- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	25.06.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
502- 03/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	19.06.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
503- 03/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	19.06.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
526- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	27.06.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
527- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	27.06.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
528- 01/25	ООО "РАО "Оценка- Экспертиза"	27.06.2025	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества